
Дата проведения:

Начало гонки

Окончание гонки

Дистанция: 10 км
Главный судья: Просвирнин С. (ВК, г. Санкт-Петербург) Максимальный перепад (HD): 22 м
Главный секретарь: Осипова Н. (ВК, г. Санкт-Петербург) Максимальный подъем (MC): 18 м
Начальник трасс: Кузнецов В. (1 кат., г. Санкт-Петербург) Сумма перепадов (TC): 300 м

Длина круга: 2.5 км
Количество кругов: 4

Место Ст.№ Этап Фамилия Имя
Год 
родж.

Звание,
разряд

Результат

на этапе
Результат

команды
Отставание Очки

1 1 1 Ременюк  Василий 2004 Центр Ладога 06:34,8 06:34,8

1 1 2 Капустин Илья 2004 Центр Ладога 06:52,0 13:26,8

1 1 3 Чижикова Ева 2005 Центр Ладога 08:40,3 22:07,1

1 1 4 Онышко Ксения 2004 Центр Ладога 07:49,0 29:56,1

2 11 1 Васильков Николай 2004 Всеволожская СШОР 06:44,8 06:44,8

2 11 2 Васильков Петр 2006 Всеволожская СШОР 07:29,3 14:14,1

2 11 3 Березина Марина 2005 Всеволожская СШОР 08:09,3 22:23,4

2 11 4 Колесова Екатерина 2005 Всеволожская СШОР 08:47,1 31:10,5 +1:14,4

3 9 1 Мясников Михаил 2004 Кингисепп ДЮСШ Юность 06:26,8 06:26,8

3 9 2 Тарасов Владислав 2004 Кингисепп ДЮСШ Юность 07:41,9 14:08,7

3 9 3 Кожевникова Полина 2006 Кингисепп ДЮСШ Юность 08:57,4 23:06,1

3 9 4 Туманова Карина 2005 Кингисепп ДЮСШ Юность 08:20,1 31:26,2 +1:30,1

4 5 1 Мастеров Денис Лодейнопольская ДЮСШ 06:45,7 06:45,7

4 5 2 Наумов Александр Лодейнопольская ДЮСШ 07:16,0 14:01,7

4 5 3 Сильницкая Полина Лодейнопольская ДЮСШ 08:07,0 22:08,7

4 5 4 Васильева Валерия Лодейнопольская ДЮСШ 09:19,9 31:28,6 +1:32,5

5 8 1 Очкаленко Матвей 2005 Кингисепп ДЮСШ Юность 07:25,5 07:25,5

5 8 2 Купченко Валерий 2005 Кингисепп ДЮСШ Юность 08:22,9 15:48,4

5 8 3 Колбина Дарья 2005 Кингисепп ДЮСШ Юность 08:52,7 24:41,1

5 8 4 Королева Анастасия 2005 Кингисепп ДЮСШ Юность 08:00,9 32:42,0 +2:45,9

6 7 1 Шишов Сергей 2004 СШ №2 Калининского р-на 07:36,8 07:36,8

6 7 2 Шакиров Валерий 2006 СШ №2 Калининского р-на 07:34,3 15:11,1

6 7 3 Кирсанова Арина 2007 СШ №2 Калининского р-на 08:54,7 24:05,8

6 7 4 Лихач Вераника 2008 СШ №2 Калининского р-на 09:00,0 33:05,8 +3:09,7

7 2 1 Кочурин Кирилл 2004 Центр Ладога 07:19,7 07:19,7

7 2 2 Гарькин Денис 2004 Центр Ладога 07:49,1 15:08,8

7 2 3 Спирина Анастасия 2004 Центр Ладога 09:44,5 24:53,3

7 2 4 Макарова Ульяна 2004 Центр Ладога 09:51,9 34:45,2 +4:49,1

8 6 1 Шипилин Валерий Лодейнопольская ДЮСШ 06:57,2 06:57,2

8 6 2 Кондратьев Александр Лодейнопольская ДЮСШ 07:55,2 14:52,4

8 6 3 Герасимова Серафима Лодейнопольская ДЮСШ 10:38,8 25:31,2

8 6 4 Головина Арина Лодейнопольская ДЮСШ 11:03,0 36:34,2 +6:38,1

Младшая возрастная группа 2004-2005 г.р. 4 х 2.5 км

Жюри соревнований
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ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР «ЛАДОГА»

Место проведения п. Токсово ВИФК

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ

Областные открытые соревнования по лыжным гонкам, 
посвящённые памяти Олимпийского чемпиона Е.Беляева
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9 3 1 Безбородников Илья 2005 Центр Ладога 09:00,0 09:00,0

9 3 2 Батурин Павел 2005 Центр Ладога 12:10,4 21:10,4

9 3 3 Борисова Маргарита 2005 Центр Ладога 09:46,6 30:57,0

9 3 4 Заболоцкая Кристина 2004 Центр Ладога 09:04,2 40:01,2 +10:05,1

10 10 1 Журавлёв Максим 2007 СШ "Норус" 12:18,4 12:18,4

10 10 2 Крючихин Макар 2007 СШ "Норус" 12:35,6 24:54,0

10 10 3 Ладарева Кира 2007 СШ "Норус" 15:14,7 40:08,7

10 10 4 Карпова Софья 2008 СШ "Норус" 10:42,0 50:50,7 +20:54,6

снег

-8

Просвирнин С. (судья ВК) Осипова Н. (судья ВК)

Главный секретарь

Статистика гонки
Заявлено / Старт / Не старт. / Финиш / Не финиш. / ДСК

40   /   40   /   0   /   40   /   0   /   0

Главный судья

Температура

воздух

-9

Технические данные
Трасса / Стадион / Откатка / Ретрак

Хорошо / Хорошо / Хорошо / Хорошо
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